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Journée artistique fribourgeoise 2014 / 
Freiburger KUTU-Tag 2014

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

5-6 avril 2014

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme PP / EP

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Losey Lou 20071. Gym Serrières 54.25 Or14.35 13.2512.55 14.10
3.0 5.0 5.0 5.0

Chastang Alix 20072. Gym Serrières 52.95 Argent14.15 12.4012.50 13.90
3.0 5.0 5.0 4.0

Meier Maelle 20083. KUTU Uetendorf 51.70 Bronze10.95 13.7512.55 14.45
3.0 3.5 5.0 5.0

Zivkovic Olivia 20064. CAV 51.50 *13.95 11.3512.40 13.80
3.0 5.0 5.0 3.5

Giauque Julie 20075. FSG Lancy 51.30 *14.35 11.3512.40 13.20
3.0 5.0 5.0 4.0

Schöpfer Nicole 20076. SVKT Wünnewil 50.90 *13.75 11.8012.05 13.30
3.0 5.0 5.0 3.5

Alvarez  Naya 20067. CAV 50.90 *13.70 11.4012.30 13.50
3.0 5.0 5.0 3.5

Nyfeler Celine 20078. KTV Langenthal 50.55 *12.55 11.7512.35 13.90
3.0 5.0 5.0 4.0

Leroy Claire 20079. FSG Chêne 50.40 *13.25 11.7011.90 13.55
3.0 5.0 5.0 4.0

Ledermann Amélie 200710. KTV Langenthal 49.90 *13.80 11.0012.10 13.00
3.0 5.0 5.0 4.0

Gut Luna 200811. Gym Berner Oberland 49.80 *12.15 12.0512.45 13.15
3.0 4.0 5.0 4.0

Mc Donald Paloma 200612. FSG Chêne 49.70 *13.50 10.6512.40 13.15
3.0 5.0 5.0 3.5

Blatter Alina 200713. KTV Langenthal 49.20 *11.15 11.5512.25 14.25
3.0 4.0 5.0 4.0

Koch Alexandra 200714. KTV Langenthal 48.7011.95 11.4012.20 13.15
3.0 5.0 5.0 4.0

Laederach Jorina 200615. KUTU Uetendorf 48.6011.30 10.9012.20 14.20
3.0 4.5 5.0 4.0

Oberli Mia 200716. Gym Berner Oberland 48.4010.60 12.1012.35 13.35
3.0 4.0 5.0 4.0

Gabi Ria 200717. Gym Serrières 48.3011.65 11.2512.50 12.90
3.0 4.0 5.0 4.0

Kübler Alizé 200718. Gym Serrières 46.9510.05 11.4012.10 13.40
3.0 3.5 5.0 4.0

Dienel Neraida 200619. BTV Bern 46.1010.30 10.5512.05 13.20
3.0 4.0 5.0 3.5

Grekul Anna 200720. FSG Lancy 45.8510.80 12.3512.05 10.65
3.0 4.0 4.0 5.0

Bähler Timea 200721. KUTU Uetendorf 45.609.20 11.5012.40 12.50
3.0 3.0 4.0 4.0

Steffen Saskia 200722. Gym Berner Oberland 44.857.65 11.8011.90 13.50
3.0 3.5 5.0 4.0

Klauser Zoe 200823. BTV Bern 44.7512.10 9.8011.85 11.00
3.0 5.0 4.0 3.5

Liniger Noémie 200624. FSG Cugy-Vesin 44.7013.00 9.7511.45 10.50
3.0 5.0 4.0 4.0

Schafer Vivienne 200725. SVKT Wünnewil 44.358.10 11.4011.65 13.20
3.0 3.0 5.0 3.5

Zimmermann Zoé 200726. FSG Cugy-Vesin 44.1011.30 10.1511.80 10.85
3.0 4.0 4.0 4.0

Stettler Elin 200727. Gym Berner Oberland 42.7010.30 9.7511.90 10.75
3.0 3.5 4.0 3.5

Ribeli Alina 200828. BTV Bern 42.408.85 8.8012.05 12.70
3.0 3.5 5.0 3.5

Hammel Fabienne 200729. Gym Berner Oberland 42.208.70 10.0011.75 11.75
3.0 4.0 5.0 3.5

Teixeira  Tess 200830. GASF 41.0011.65 7.7511.50 10.10
3.0 4.5 4.0 2.5

Marti Sarai 200831. BTV Bern 39.707.10 9.2511.85 11.50
3.0 2.5 4.0 3.5

Despont  Alexandra 200732. GASF 39.207.30 9.3011.45 11.15
3.0 2.5 4.0 4.0

Verdon Maëlys 200833. FSG Cugy-Vesin 38.909.10 8.3511.35 10.10
3.0 3.5 4.0 3.5

Nicolet  Bénédicte 200834. GASF 37.707.70 8.1011.00 10.90
3.0 2.5 4.0 3.0

Michel Lila 200735. BTV Bern 37.506.80 8.4011.70 10.60
3.0 2.0 4.0 3.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Bosson Oxana 200736. FSG Freiburgia 35.856.75 7.7011.50 9.90
3.0 2.0 3.5 3.5

Maillard  Morgane 200837. GASF 35.206.90 7.5011.05 9.75
3.0 2.5 4.0 3.0

Wyss  Lilly 200738. GASF 33.206.05 5.8011.15 10.20
3.0 2.5 4.0 2.5

Kammer Dora 200839. BTV Bern 29.159.00 8.950.00 11.20
0.0 3.0 4.0 3.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Gobet Clémence 20051. GASF 54.95 Or13.60 15.0012.35 14.00
3.0 5.5 5.0 5.5

Mounier Sarah 20052. FSG Lancy 53.90 Argent12.85 13.8512.50 14.70
3.0 5.5 5.5 4.5

Betschart Chiara 20053. Zürich-Oerlikon 53.85 Bronze13.65 14.3512.20 13.65
3.0 5.5 5.0 5.5

Muralt Gioia 20054. Gym Center Emme 51.45 *11.90 14.6011.40 13.55
3.0 4.5 5.5 5.5

D'Aprile Camille 20065. Gym Serrières 51.35 *10.95 14.0512.20 14.15
3.0 4.0 5.5 5.5

Schwendtmayer Aman 20066. Gym Serrières 50.65 *11.55 13.9011.90 13.30
3.0 4.5 5.5 5.5

Canzillon Taïs 20057. FSG Cugy-Vesin 49.85 *9.85 14.0011.90 14.10
3.0 3.5 5.5 5.5

Chastang Ainoha 20058. Gym Serrières 49.75 *10.85 14.1012.10 12.70
3.0 4.5 4.5 5.5

Lang Jil 20059. KUTU Wädenswil 48.75 *10.80 13.5510.65 13.75
3.0 4.0 5.5 5.5

Neumann Hannah 200510. Zürich-Oerlikon 47.65 *12.15 12.9511.00 11.55
3.0 5.5 4.0 4.5

Eichenberger Leonie 200511. SVKT Wünnewil 47.30 *11.15 12.3011.00 12.85
3.0 4.0 5.5 4.0

Lafranchi Jana 200512. KTV Langenthal 47.30 *10.80 12.3511.65 12.50
3.0 4.0 4.5 4.5

Nakamura Reina 200413. Zürich-Oerlikon 47.00 *10.00 12.9511.95 12.10
3.0 4.0 4.0 4.5

Hussain Sheryn 200414. GAF Chablais 46.60 *11.20 12.0512.00 11.35
3.0 4.0 4.5 5.5

Alvarez Lucia 200515. FSG Lancy 46.30 *10.15 13.1011.15 11.90
3.0 4.0 4.0 4.5

Shirotori Sarla 200516. FSG Versoix 45.10 *8.70 12.9012.30 11.20
3.0 4.0 4.5 4.5

Fries Bernadette 200517. KUTU Weiningen 45.05 *9.35 12.7511.10 11.85
3.0 4.0 4.5 4.5

Ingold Tabea 200518. KUTU Neerach 45.00 *9.65 11.6011.90 11.85
3.0 3.5 4.5 4.5

Ferreira Abigaël 200519. FSG Cugy-Vesin 44.95 *9.15 12.2511.25 12.30
3.0 3.5 4.5 4.0

Johner Anaëlle 200520. FSG Morges 44.65 *10.25 12.6011.20 10.60
3.0 4.0 4.0 4.5

Zhang Rui-Jia 200521. FSG Lancy 44.30 *7.95 11.7511.90 12.70
3.0 3.5 4.5 4.0

Patt Angelina 200522. KUTU Wädenswil 44.20 *10.80 11.8510.90 10.65
3.0 4.5 4.0 4.5

Berger Laora 200523. FSG Chêne 44.10 *8.05 12.8512.30 10.90
3.0 3.0 4.5 4.5

Ortega Jamie 200524. Zürich-Oerlikon 44.05 *8.75 12.7011.95 10.65
3.0 3.5 4.0 4.5

Schönenberger Karin 200525. KUTU Neerach 44.00 *10.20 12.1011.10 10.60
3.0 4.0 4.5 4.5

Moschettieri Luana 200426. Zürich-Oerlikon 43.95 *8.65 12.2011.90 11.20
3.0 3.5 4.0 4.5

Rindlisbacher Ramona 200527. BTV Bern 43.807.90 11.8010.70 13.40
3.0 3.5 5.5 4.0

Zimmermann Vanessa 200528. KUTU Weiningen 43.658.75 11.9510.75 12.20
3.0 3.5 4.5 4.0

Hirvelä Jasmin 200529. Zürich-Oerlikon 43.558.90 12.3011.35 11.00
3.0 3.5 3.5 4.5

Eggler Sofia 200530. Gym Berner Oberland 43.258.65 10.6011.80 12.20
3.0 3.5 4.0 3.5

Wiederkehr Oona 200631. Zürich-Oerlikon 43.109.15 11.9011.50 10.55
3.0 3.5 4.0 4.0

Friedli Jana 200532. Gym Berner Oberland 42.909.35 11.8011.20 10.55
3.0 3.5 4.0 4.5

Wäffler Malin 200633. Gym Center Emme 42.258.85 11.7510.90 10.75
3.0 3.5 4.0 4.5

Wimberger Miranda 200634. Gym Center Emme 42.158.40 12.3010.85 10.60
3.0 3.5 3.5 5.0

Patt Larissa 200535. KUTU Wädenswil 42.1010.40 10.0010.55 11.15
3.0 4.0 4.5 4.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Siegenthaler Jalena 200536. Gym Center Emme 41.958.45 11.8510.70 10.95
3.0 3.5 3.5 4.0

Rizzi Alessia 200537. FSG Montreux 41.908.30 10.4511.50 11.65
3.0 3.5 4.5 4.0

Von Deschwanden Juli 200438. FSG Morges 41.908.50 11.1010.90 11.40
3.0 3.5 4.5 4.0

Duhra Darcy 200539. KUTU Wädenswil 41.659.55 10.2011.00 10.90
3.0 4.0 4.5 4.0

Draper Corinne 200440. FSG Morges 41.608.60 10.859.90 12.25
3.0 3.5 4.5 4.0

Caviezel Samira 200641. KUTU Weiningen 41.457.80 11.4011.25 11.00
3.0 3.5 4.0 4.0

Cuennet Clara 200442. FSG Cugy-Vesin 41.458.80 10.7511.20 10.70
3.0 3.5 4.5 4.0

Berger Julia 200543. KTV Langenthal 41.107.40 10.9511.10 11.65
3.0 3.5 4.5 4.0

Andres  Delphie 200644. KTV Langenthal 40.957.25 10.5011.95 11.25
3.0 3.0 4.0 4.0

Bigler Vanessa 200545. BTV Bern 40.707.45 11.7510.15 11.35
3.0 3.5 4.5 4.0

Brändli Lara 200546. KUTU Neerach 40.658.15 11.7510.30 10.45
3.0 3.5 4.0 4.5

Overney Emilie 200447. FSG Cugy-Vesin 40.608.20 10.3011.20 10.90
3.0 3.5 4.5 4.0

Bargiel Lucja 200548. FSG Cugy-Vesin 40.608.05 11.1510.65 10.75
3.0 3.5 4.0 3.5

Kocher Lola 200449. FSG Montreux 40.158.45 9.1011.05 11.55
3.0 3.5 4.0 3.5

Clerc Hayley 200650. Gym Serrières 40.007.50 11.2511.00 10.25
3.0 3.0 4.5 4.5

Linder Shania 200551. FSG Freiburgia 39.908.60 9.0510.70 11.55
3.0 3.5 4.5 3.5

Fuhrer Larissa 200652. Gym Center Emme 39.857.90 9.4510.60 11.90
3.0 3.5 4.5 4.0

Kilchhofer Lara 200453. BTV Bern 39.806.85 12.0010.50 10.45
3.0 3.5 4.5 4.0

Reinhard Jaël 200554. KTV Langenthal 39.806.90 10.7510.40 11.75
3.0 3.5 4.5 4.0

Munoz Sarah 200655. FSG Lancy 39.807.15 11.6010.80 10.25
3.0 3.5 4.0 4.5

Messerli Lorena 200556. Gym Berner Oberland 39.706.35 10.9011.90 10.55
3.0 3.0 4.0 3.5

Moor Lina 200657. Gym Center Emme 39.358.95 10.3511.30 8.75
3.0 3.5 4.0 4.0

Depallens Célia 200558. FSG Montreux 39.308.00 9.2011.20 10.90
3.0 3.5 4.0 3.5

Ducrest Taïs 200559. FSG Freiburgia 39.008.15 11.359.55 9.95
3.0 3.5 4.0 4.0

Arm Maïa 200660. FSG Cugy-Vesin 38.408.60 9.659.85 10.30
3.0 3.5 4.0 3.5

Lenweiter Manon 200661. FSG Cugy-Vesin 37.808.00 10.9010.80 8.10
3.0 3.0 3.0 3.5

Pharaony Amadea 200662. FSG Montreux 37.557.80 10.859.90 9.00
3.0 3.5 3.5 4.5

Weale Charley 200663. GAF Chablais 37.208.20 9.7510.35 8.90
3.0 3.0 3.5 3.5

Santisi Maé 200564. FSG Montreux 36.657.20 9.4510.10 9.90
3.0 3.5 4.5 3.5

Bozio-Frossard Clea 200665. GAF Chablais 36.607.30 7.7011.10 10.50
3.0 3.0 3.5 2.5

Wagner Lena 200666. Gym Berner Oberland 36.256.45 9.3011.20 9.30
3.0 3.0 3.0 3.0

Perrenoud Solène 200567. Bienne-Romande 36.256.05 10.6510.10 9.45
3.0 3.0 3.5 4.0

Furrer Amber 200668. Zürich-Oerlikon 35.405.35 10.3010.90 8.85
3.0 3.0 3.0 4.0

Bugnon Evane 200669. GASF 34.158.15 7.8011.00 7.20
3.0 3.5 3.0 2.5

Marmy Sanaé 200670. FSG Cugy-Vesin 34.007.70 10.758.40 7.15
3.0 3.5 3.0 3.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée artistique fribourgeoise 2014 / 
Freiburger KUTU-Tag 2014

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

5-6 avril 2014

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Plancherel Emmanuell 200671. FSG Freiburgia 34.007.00 9.259.90 7.85
3.0 3.0 3.5 3.5

Leuenberger Léa 200472. FSG Montreux 33.958.65 8.209.25 7.85
3.0 3.5 3.5 3.0

Gruosso Greta 200573. BTV Bern 33.653.60 10.559.60 9.90
3.0 3.0 4.0 4.5

Pache Orianne 200674. GASF 32.355.25 7.7510.60 8.75
3.0 3.0 3.5 3.0

Cuennet Justine 200675. FSG Cugy-Vesin 31.055.45 8.108.80 8.70
3.0 3.5 3.0 3.0

Magnin Caterina 200676. GASF 29.654.75 7.0010.00 7.90
3.0 3.0 3.0 3.5

Ducrest Nyah 200577. FSG Freiburgia 28.456.55 11.900.00 10.00
0.0 3.0 3.5 4.5

Mehmetaj Elea 200678. FSG Cugy-Vesin 22.605.55 11.000.00 6.05
0.0 3.0 2.5 4.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Steffen Lou 20041. FSG Lancy 54.60 Or14.00 14.3012.45 13.85
3.0 5.0 5.0 5.5

Ulrich Lilla 20032. TZF/STV Wil 53.65 Argent14.10 14.1512.40 13.00
3.0 5.5 5.5 5.5

Mattioli Elena 20033. TZF/TV Flawil 53.15 Bronze13.20 14.0012.05 13.90
3.0 4.5 5.5 5.5

Miljak Gabriela 20034. TZF/STV Oberbüren 51.75 *11.85 13.5012.40 14.00
3.0 5.0 5.5 5.5

Germann Agathe 20045. Gym Serrières 51.65 *11.30 14.4012.65 13.30
3.0 4.0 5.5 5.5

Florey Judith 20046. Gym Serrières 51.55 *12.50 13.2012.15 13.70
3.0 4.5 5.5 5.5

Oledzki Jessica 20037. Zürich-Oerlikon 50.15 *11.85 13.5011.80 13.00
3.0 5.0 5.5 5.5

Durrer Sara 20038. TZF/STV Wil 48.20 *11.40 12.5011.80 12.50
3.0 4.0 5.5 5.5

Beaud Layla 20039. Zürich-Oerlikon 48.15 *9.50 14.1012.15 12.40
3.0 3.5 5.5 5.5

Meier Alia 200310. KUTU Uetendorf 47.65 *10.15 12.1011.90 13.50
3.0 3.0 5.5 5.0

Meierhans Larissa 200411. Zürich-Oerlikon 47.00 *10.25 12.2011.85 12.70
3.0 3.5 5.0 5.0

Landolt Nina 200312. TZF/STV Oberbüren 46.75 *9.25 12.9012.25 12.35
3.0 2.5 5.5 5.5

Losey Maé 200413. Gym Serrières 45.95 *13.85 10.2012.15 9.75
3.0 5.5 4.5 5.0

Brantschen Michelle 200514. GAF Chablais 45.45 *9.15 12.8012.30 11.20
3.0 4.5 4.5 5.5

Keller Sira 200315. TZF/TV Niederwil 45.20 *9.30 12.4011.45 12.05
3.0 3.0 5.5 5.5

Jotterand Léa 200316. FSG Morges 44.20 *9.00 12.1512.45 10.60
3.0 2.5 4.0 5.5

Kammermann Natasch 200417. KUTU Satus Uster 43.95 *9.10 10.7011.55 12.60
3.0 2.5 5.0 4.0

Misic Livia 200318. SVKT Wünnewil 43.158.50 10.5511.30 12.80
3.0 3.0 5.5 4.0

Mossé Olympe 200419. KUTU Wädenswil 42.258.90 12.1012.20 9.05
3.0 4.0 4.5 5.5

Cavegn Laurence 200320. KUTU Wädenswil 41.759.25 10.7011.90 9.90
3.0 3.0 4.0 5.0

Weber Linda 200421. KUTU Satus Uster 41.458.80 10.0011.90 10.75
3.0 2.5 3.5 4.0

Lenweiter Diane 200322. FSG Cugy-Vesin 41.006.90 12.0012.15 9.95
3.0 2.5 3.5 5.0

Hofstetter Jona 200423. KUTU Wädenswil 40.908.60 11.2012.05 9.05
3.0 3.0 3.5 5.5

Huber Anna 200424. TZF/STV Oberbüren 40.8010.20 10.3011.60 8.70
3.0 3.5 3.5 4.0

Würgler Anastasia 200325. TZF/BTV St.Gallen 40.558.15 11.5512.05 8.80
3.0 3.0 3.5 5.5

Schindler Eva 200326. BTV Bern 40.508.95 11.8512.10 7.60
3.0 2.5 3.0 5.5

Jordi Raja 200427. Gym Center Emme 40.459.10 10.3011.60 9.45
3.0 3.0 3.0 4.0

Kolly Rea 200428. FSG Freiburgia 39.658.50 8.9011.55 10.70
3.0 2.5 4.5 4.0

Berger June 200429. Zürich-Oerlikon 39.459.20 10.4011.45 8.40
3.0 4.5 3.0 4.5

Da Costa Cova Melani 200430. KUTU Neerach 39.307.35 11.1511.75 9.05
3.0 2.5 3.5 4.5

Streit Sarah 200331. SVKT Wünnewil 38.558.15 9.6011.05 9.75
3.0 2.5 3.5 5.5

Jenny Michelle 200332. SVKT Wünnewil 38.357.90 8.1011.70 10.65
3.0 2.5 4.0 3.5

Lari Margaux 200333. FSG Chêne 38.357.05 10.7511.35 9.20
3.0 2.5 3.5 4.0

Dupertuis Celia 200434. GAF Chablais 37.905.75 10.6511.70 9.80
3.0 1.5 5.0 4.0

Ochs Maya 200335. GAF Chablais 37.557.90 9.4011.80 8.45
3.0 2.5 3.5 5.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Gräni Saranya 200436. KUTU Weiningen 37.257.80 9.3511.70 8.40
3.0 2.5 3.0 4.0

Peritore Elena 200437. KUTU Wädenswil 36.307.70 9.6010.90 8.10
3.0 3.0 3.5 4.0

Brossard Léna 200338. FSG Morges 35.858.30 6.9011.50 9.15
3.0 2.5 3.0 3.5

Sarcina Marion 200239. FSG Cugy-Vesin 35.706.70 9.9012.00 7.10
3.0 2.0 3.5 4.0

Ramos DA-Veiga Leny 200440. FSG Montreux 35.457.60 7.1511.40 9.30
3.0 2.5 3.5 3.0

Grossenbacher Tana 200441. KUTU Neerach 35.406.70 8.2511.35 9.10
3.0 2.5 3.0 3.5

Freiburghaus Carole 200442. SVKT Wünnewil 34.708.80 8.1511.55 6.20
3.0 2.5 2.5 3.5

Bessling Sarah Michell 200443. KUTU Wädenswil 34.057.25 7.8510.95 8.00
3.0 3.0 3.0 3.5

Kyburz Annouk 200344. BTV Bern 33.308.60 6.5511.05 7.10
3.0 2.5 3.5 2.5

Feldmann Naomi 200445. FSG Freiburgia 32.606.75 6.9511.20 7.70
3.0 2.5 3.5 3.0

Fasel Fiona 200446. SVKT Wünnewil 31.607.25 5.7511.20 7.40
3.0 2.5 3.0 2.5

Genoud Mathilde 200447. GASF 31.606.00 6.0011.00 8.60
3.0 2.0 3.5 2.0

Wittwer Smilla 200348. BTV Bern 30.206.90 4.5511.15 7.60
3.0 2.5 3.0 2.0

Rittener Tien 200349. GAF Chablais 25.455.25 3.9511.15 5.10
3.0 2.5 2.5 2.5

Pillonel Lisa 200450. FSG Cugy-Vesin 24.153.75 3.2511.40 5.75
3.0 2.0 3.0 2.0

Murisier Margaux 200351. FSG Montreux 23.107.05 6.550.00 9.50
0.0 2.5 3.5 3.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Gojevic Maria 20021. TZF/STV Uzwil 51.20 Or11.75 13.4511.95 14.05
3.0 4.0 5.5 5.5

Clerc Ashton 20022. Gym Serrières 50.30 Argent14.00 13.3511.60 11.35
3.0 5.5 5.5 5.5

Wütrich Chantal 20013. KUTU Uetendorf 49.30 Bronze12.10 13.4512.10 11.65
3.0 4.0 4.5 5.5

Krügel Naomi 20024. Gym Center Emme 49.20 *12.55 13.5011.75 11.40
3.0 4.0 4.5 5.5

Gillich Mara 20025. TZF/STV Wil 49.10 *11.80 12.4512.30 12.55
3.0 3.5 5.5 5.0

Onomor Alicia 20016. FSG Chêne 48.75 *11.70 13.2012.40 11.45
4.5 4.0 5.5 5.5

Baumgartner Leandra 20017. Zürich-Oerlikon 46.95 *11.40 12.6511.90 11.00
3.0 4.0 5.5 5.5

Di Sarli Svenia 20028. TZF/STV Bernhardzell 46.25 *10.40 11.9011.95 12.00
3.0 4.0 4.5 4.5

Huber Céline 20029. TZF/TV Gossau 46.10 *11.05 12.1511.70 11.20
3.0 4.0 4.5 4.5

Brenner Noé 200210. TZF/ TV Abtwil 45.7511.00 11.5012.30 10.95
3.0 4.0 4.5 4.5

Bürki Mara 200211. KUTU Uetendorf 44.9510.45 11.2011.70 11.60
3.0 3.5 4.5 3.5

Dousse Justine 200212. GASF 44.7011.30 10.7011.10 11.60
3.0 3.5 4.0 4.0

Patt Carina 200213. KUTU Wädenswil 42.108.10 10.8511.60 11.55
3.0 3.0 5.5 4.5

Pfister Mara 200114. FSG Freiburgia 40.456.60 11.1011.70 11.05
3.0 2.5 4.0 4.0

Dufour Eléa 200215. FSG Cugy-Vesin 39.207.20 9.1011.45 11.45
3.0 2.0 4.0 2.5

Schaffenberger Melani 200216. KUTU Neerach 38.158.35 10.6511.85 7.30
3.0 3.0 3.5 3.5

Romo Mia 200217. GAF Chablais 37.407.05 10.1511.20 9.00
3.0 2.0 4.0 3.0

Egger Jasmin 200118. SVKT Wünnewil 37.257.70 9.4011.45 8.70
3.0 2.0 4.0 3.5

Boschung Mathilde 200219. GASF 37.107.55 7.8011.05 10.70
3.0 2.5 4.0 2.5

Meier Sina 200120. KUTU Uetendorf 35.608.05 7.4011.25 8.90
3.0 3.0 4.0 2.0

Kocher Celine 200221. Gym Center Emme 35.407.55 10.3011.55 6.00
3.0 2.5 3.5 4.0

Dietrich Deborah 200222. Bienne-Romande 35.205.75 8.8010.80 9.85
3.0 2.0 4.0 3.5

Oermann Seraphina 200223. KUTU Wädenswil 34.156.30 9.2511.30 7.30
3.0 2.0 4.0 3.0

Grenacher Océane 200224. Bienne-Romande 33.305.60 8.3010.75 8.65
3.0 2.0 4.0 2.5

Steiner Kimberly 200125. KUTU Neerach 32.154.30 9.1011.05 7.70
3.0 2.0 4.0 3.5

Schneuwly Anna 200226. SVKT Wünnewil 27.656.25 6.1010.40 4.90
3.0 1.5 3.0 2.0

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P4

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Mosimann Elea 20011. KUTU Uetendorf 38.95 Or6.10 11.6514.10 7.10
6.0 3.0 3.0 5.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée artistique fribourgeoise 2014 / 
Freiburger KUTU-Tag 2014

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

5-6 avril 2014

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P4a

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Rohner Julia 20001. TZF/TV Niederwil 45.25 Or11.40 11.4011.40 11.05
2.4 3.6 3.2 3.8

Steiner Anouk 19992. TZF/STV Oberbüren 45.05 Argent10.25 11.6013.10 10.10
4.2 3.1 3.7 3.6

Girardin Thais 20003. Gym Serrières 45.00 Bronze10.60 10.7513.10 10.55
4.0 2.7 3.4 3.4

Enzler Anina 20024. Gym Center Emme 44.30 *11.20 11.0010.95 11.15
2.4 2.6 3.2 3.5

Medgyesy Noelle 19995. TZF/STV Uzwil 44.25 *9.85 11.7012.85 9.85
4.2 2.6 3.7 4.1

Kolly Kim 19996. FSG Freiburgia 42.95 *10.40 10.8011.95 9.80
4.2 3.0 3.0 3.3

Ingold Naomi 20017. Gym Center Emme 42.95 *10.85 10.8011.45 9.85
3.0 2.4 3.0 3.2

Prudent  Claire 19998. GAF Chablais 42.55 *9.35 10.8013.10 9.30
4.2 3.3 3.9 3.6

Monsurate Indrah 20009. KUTU Satus Uster 41.75 *9.70 10.5511.55 9.95
3.0 2.3 2.3 3.0

Boschung Lara 199910. BTV Bern 41.309.30 10.1511.25 10.60
2.4 3.1 3.2 3.1

Mächler Alina 200011. KUTU Satus Uster 40.909.65 10.0511.65 9.55
3.0 2.3 2.6 2.9

Grandgirard Diane 199912. FSG Cugy-Vesin 40.359.05 10.0011.75 9.55
3.0 2.5 2.8 3.2

Jossi  Larissa 200013. TZF/STV Wil 40.309.45 10.7010.85 9.30
2.4 2.4 3.1 3.4

Cuenot Juliette 200014. Gym Serrières 39.858.70 10.8510.85 9.45
2.4 2.0 2.7 2.7

Schmid Sonia 200015. FSG Lancy 39.657.40 10.3511.25 10.65
2.6 2.3 4.0 3.5

Haymoz Nathalie 200016. FSG Freiburgia 39.308.90 9.6511.75 9.00
3.0 2.2 2.4 3.1

Rosa Abreu Jasmin 200017. BTV Bern 38.909.15 9.0011.60 9.15
3.0 2.3 2.6 2.6

Straw Jenny 199918. TZF/TV Gossau 38.907.35 10.9011.00 9.65
2.6 3.2 3.1 3.2

Brülhart Livia 199919. KUTU Bülach 38.707.55 10.2011.40 9.55
3.0 2.2 2.9 3.2

Gurtner Ilena 199920. SVKT Wünnewil 38.058.80 9.5511.35 8.35
3.0 2.3 3.3 3.2

Krähenbühl Sara 199921. KTV Langenthal 37.007.75 9.5011.35 8.40
3.0 1.6 3.0 3.3

Saggionetto Sina 199922. KUTU Neerach 36.357.30 9.2011.15 8.70
3.0 2.3 2.8 3.4

Rossier Laura 200023. SVKT Wünnewil 36.156.15 10.0512.15 7.80
4.0 1.6 3.0 3.1

Buholzer  Seraina 200124. BTV Bern 35.607.20 9.2010.70 8.50
2.4 1.7 2.6 2.6

Nicolet Kim 200025. FSG Montreux 35.407.65 8.6010.35 8.80
2.4 2.1 2.9 2.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P6a

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Soulier Marion 19971. Gym Serrières 44.35 Or9.50 11.5012.85 10.50
4.2 1.2 2.8 3.5

Durussel Samantha 19962. Gym Serrières 43.05 Argent9.30 10.8512.40 10.50
4.0 1.5 3.0 3.3

Bovy Natacha 19963. FSG Lancy 41.25 Bronze8.00 11.2013.10 8.95
4.0 1.2 3.7 3.8

Siegenthaler Jana 19984. Gym Center Emme 40.70 *8.80 9.5012.30 10.10
4.2 1.6 2.7 3.1

Macherel Charline 19965. FSG Freiburgia 38.80 *7.15 10.5511.70 9.40
3.0 2.0 3.3 3.3

Burnier Elisa 19966. FSG Montreux 38.609.35 10.1511.60 7.50
3.0 1.5 2.1 2.7

Rosenbaum Fabienne 19967. Zürich-Oerlikon 38.358.15 8.9011.60 9.70
3.0 1.0 2.6 2.2

Meier Loraine 19988. Gym Serrières 38.308.70 10.6011.90 7.10
4.0 1.1 2.2 3.0

Panchaud Géraldine 19989. FSG Morges 36.459.15 8.5011.05 7.75
4.0 1.8 2.6 2.4

Jacottet Valérie 199610. FSG Cugy-Vesin 35.557.55 8.7511.55 7.70
3.0 1.5 2.3 2.2

Gaudin Julie 199511. FSG Cugy-Vesin 34.853.40 10.5011.95 9.00
3.4 1.2 3.0 3.1

Schuler Anna 199712. KUTU Neerach 34.458.10 8.5511.10 6.70
3.0 1.0 2.3 2.1

Sansonnens Céline 199813. FSG Cugy-Vesin 32.707.20 7.3011.20 7.00
3.0 0.9 2.5 1.5

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme PO / OP

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année TotalSociété

Perez Maria José 20021. FSG Chêne 37.70 Or8.35 8.7511.35 9.25
3.0 1.4 1.7 2.1

Borlido Katia 20012. FSG Chêne 37.60 Argent8.40 9.4011.50 8.30
3.0 1.8 2.2 2.2

Giove Nathalie 20003. Zürich-Oerlikon 37.45 Bronze8.90 8.5010.75 9.30
2.4 1.4 2.1 2.2

Mermod Saskia 20024. FSG Plog 36.85 *9.20 8.5011.00 8.15
3.0 1.4 2.1 2.2

Belhassen Jasmin 20025. Zürich-Oerlikon 36.10 *7.45 9.0010.70 8.95
2.4 1.1 1.9 2.0

Schuler Emma 20006. KUTU Neerach 35.608.35 8.6010.80 7.85
2.4 1.4 1.7 1.8

Saugy Solène 20027. FSG Montreux 34.908.15 8.5010.40 7.85
2.4 1.4 1.8 1.8

Dénervaud Manon 19988. GASF 34.807.70 8.9511.05 7.10
2.4 1.6 2.2 1.9

Schuler Milena 20029. KUTU Neerach 34.208.10 8.2010.50 7.40
2.4 1.4 1.8 2.0

Johner Thelma 200210. FSG Morges 32.657.30 8.2510.20 6.90
2.4 1.4 1.3 1.9

Lehmann Stefanie 200111. KUTU Neerach 32.007.20 8.2010.35 6.25
2.4 1.4 1.8 2.0

Magnin Arina 200212. GASF 30.555.15 8.6510.35 6.40
2.4 1.2 1.8 1.9

Hilty Noemi 200113. BTV Bern 28.806.60 6.259.85 6.10
2.4 1.5 1.6 1.3

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


